
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 29.04.2024 19:55:46

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5367

Zarządzenie Nr 13/2020

Podtytuł: Zarządzenie Nr 13/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 3 lutego 2020 roku w
sprawie: upoważnienia kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarkach do
prowadzenia postępowań w zakresie wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji
administracyjnych.

Na  podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej
(Dz.U.2019.1111 t.j.)  zarządzam, co następuje:
                                                                        § 1
Upoważniam  Panią Agnieszkę Pala – Czyż -  Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarkach do
prowadzenia postępowań w zakresie wspierania rodziny oraz  wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.
                                                                      § 2
Upoważnienie wydaje się na czas nieokreślony i nie może być przenoszone na inne osoby.
                                                                     § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5367

